

Skrotten ApS

Snedkervej 4-6

2630 Taastrup

CVR-nr. 28109393

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. maj 2016



Bjarne Bo Jørgensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12



Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Skrotten ApS Snedervej 4-6 2630 Taastrup
CVR-nr.	28109393
Stiftelsesdato	15. september 2004
Hjemsted	Høje-Taastrup
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Bjarne Bo Jørgensen, direktør
Revisor	C&J Revision Registeret Revisionsanpartsselskab Greveager 3 2670 Greve CVR-nr.: 26326931



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel og dermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede i 2015 et resultat på 1.337 tkr. (31. december 2014: 16.640 tkr.), hvilket anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 i alt 19.205 tkr. (31. december 2014: 17.869 tkr.) ud af samlede aktiver på 19.732 tkr. og selskabets egenkapitalandel udgør således 97,3%.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets økonomiske stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		-14.325	128.800
Driftsresultat		-14.325	128.800
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		1.138.881	16.498.230
Finansielle indtægter		261.609	144.087
Finansielle omkostninger		-12.831	-103.995
Resultat før skat		1.373.334	16.667.122
Skat af årets resultat		-39.689	-27.195
Årets resultat		1.333.645	16.639.927
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.333.645	16.639.927
		1.333.645	16.639.927



Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1, 2	2.022.290	18.580.907
Andre værdipapirer og kapitalandele		598.592	561.136
Finansielle anlægsaktiver		2.620.882	19.142.043
Anlægsaktiver		2.620.882	19.142.043
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	9.375
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		612.000	0
Andre tilgodehavender		13.273.916	3.513.683
Tilgodehavender		13.885.916	3.523.058
Likvide beholdninger		3.262.357	342
Omsætningsaktiver		17.148.273	3.523.400
Aktiver		19.769.155	22.665.443



Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.722.290	18.280.907
Overført resultat		17.355.000	-537.262
Egenkapital	3	19.202.290	17.868.645
Anden gæld		0	700.000
Langfristede gældsforpligtelser		0	700.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		512.000	0
Selskabsskat	4	40.865	28.445
Anden gæld		14.000	4.068.353
Kortfristede gældsforpligtelser		566.865	4.096.798
Gældsforpligtelser		566.865	4.796.798
Passiver		19.769.155	22.665.443
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		



Noter

2015

2014

1. Kapitalandele i associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
Just Fitness Holding A/S	København	30,00

2. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris primo	300.000	0
Kostpris ultimo	300.000	0
Opskrivninger primo	18.280.907	2.082.677
Reguleret til regnskabsmæssig indre værdi	1.186.343	0
Opskrivninger ultimo	19.467.250	2.082.677
Årets resultat	-47.462	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-47.462	0
Udbetalt udbytte	-17.697.498	16.498.230
Dagsværdireguleringer ultimo	-17.697.498	16.498.230
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.022.290	18.580.907

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	125.000	18.280.907	-537.262		17.868.645
Resultat kapitalandele		1.138.881	-1.138.881		0
Udbytte kapitalandele		-17.697.498	17.697.498		0
Forslag til årets resultatdisponering			1.333.645		1.333.645
	125.000	1.722.290	17.355.000		19.202.290

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Selskabsskat

Primo	28.445	0
Betalt selskabsskat	-28.112	0
Selskabsskat beregnet	39.689	27.195
Renter selskabsskat	843	1.250
	40.865	28.445

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.



Noter

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Nominelt 300.000 aktier i Just Fitness Holding A/S er stillet til sikkerhed for tredjemand.